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Pressmeddelande  
 
Övervakningspanelen riktar kritik mot Brio för brister i redovisningen. 
 
Panelen för övervakning av finansiell rapportering (Övervakningspanelen1)) riktar kritik 
mot Brios redovisning för 2003. Bolaget har underlåtit att redovisas verkliga värden på 
finansiella tillgångar och skulder.  

Enligt Redovisningsrådets rekommendation2) RR 27, ”Finansiella instrument: upplysningar och klassi-
ficeringar”, skall ett företag lämna information om det verkliga värdet för varje slag av finansiella tillgångar 
och finansiella skulder, oavsett om de redovisas i balansräkningen eller inte. Brio har inte i sin årsredovisning 
för år 2003 lämnat dessa upplysningar.  

Brio har vidare angivit att ”koncernens redovisningsprinciper följer årsredovisningslagen och 
Redovisningsrådets rekommendationer”. Enligt RR 22 ”Utformning av finansiella rapporter” får rapporterna 
inte beskrivas vara i överensstämmelse med Redovisningsrådets rekommendationer om de inte uppfyller 
samtliga krav, i alla tillämpliga rekommendationer och i alla tillämpliga uttalanden från Redovisningsrådets 
Akutgrupp. En följd av att Brio inte lämnat upplysningar om verkliga värden enligt ovan blir att 
årsredovisningen har kommit att stå i strid även med denna rekommendation. 

Övervakningspanelen ser positivt på Brios uppgift om att åtgärder kommer att vidtas så att årsredovisningen 
för år 2004 inte skall innehålla dessa brister. Brio kan emellertid inte undgå kritik för 2003 års brister.  

Övervakningspanelens slutsats 

Övervakningspanelen kritiserar Brio för att i årsredovisningen för år 2003 inte ha lämnat upplysningar om 
det verkliga värdet för varje slag av finansiella tillgångar och finansiella skulder i enlighet med vad som 
föreskrivs i RR 27, ”Finansiella instrument: upplysningar och klassificeringar”.  

 
 
 
För vidare information kontakta: 
 
Hans-Gunnar Solerud, ordförande, tel 070 824 23 47 
 
 
 
 
 

                                                           
1) Övervakningspanelens beslut i dess fullständiga lydelse finns på Redovisningsrådets hemsida; 

www.redovisningsradet.se. Där lämnas även en beskrivning av Övervakningspanelens verksamhet och 
arbetsformer 

2) Redovisningsrådets rekommendationer är en komplettering av årsredovisningslagen och skall, enligt 
Stockholmsbörsens noteringsavtal, följas av de noterade bolagen. 


